
Z obsahu čísla 7/2022
10 největších přešlapu 
z udílení Oscarů
Špatné vyhlášení vítěze, odmítnutí 
sošky i nahý výtržník

Tajemné Machu Picchu
Otázky, na které 
možná nikdy 
nenajdeme odpověď.

Jan Nepomucký:
Světec zrozený ze lži
O život ho nepřipraví hrdinné 
mlčení, ale boj o moc.

5 premiérů 
na mušce
Vražda oblíbeného 
státníka 
není dosud 
vyřešena.

Boříme mýty o vesmíru
Jsou meteority žhavé a skutečně 
v kosmu není gravitace?

TÉMA ČÍSLA:
DNA: Tři písmena, 
která o nás vědí všechno
Odhaluje vrahy, minulé životy 
i budoucí choroby.

Je Ferda Mravenec dělnice? 
A co je zač brouk Pytlík?
Vydejte se po stopách oblíbených 
postaviček Ondřeje Sekory.

Tragické nehody lanovek
Ta poblíž Cavalese v Itálii spadne 
hned dvakrát!

9 legendárních her 
s papírem a tužkou
Piškvorky hrajeme možná 
už čtyři tisíce let!

Masakr u Wounded Knee:
Až příliš krvavá odveta
Zoufalé indiány kavaleristé 
pronásledují po prérii, 
dokud je neuštvou к smrti.


